別紙様式第７号の２の別添４[提出部数３部（県、信農連等、中畜用。）]

　　　酪農・肉用牛担い手緊急支援資金貸付対象者氏名の変更について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年月日

　　公益社団法人　中央畜産会会長　殿
　　県主務部長　　　　　　殿
　　信用農業協同組合連合会代表理事理事長　殿
　　(独立行政法人農畜産業振興機構理事長が適当と認めた団体にあっては当該団体の長)

　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　融資機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

酪農・肉用牛担い手緊急支援資金貸付対象者に下記のとおり変更があったので報告します。

記

	旧貸付対象者氏名
	新貸付対象者氏名
	備　　考

注）備考欄には変更の理由を簡潔に記載。